
      
                 Gradonačelnik 

KLASA: 611-02/23-01/5 

URBROJ: 2186-1-07-02/1-24-7 

Varaždin, 30. siječnja 2024. godine 

 

Na temelju članka 7.  stavka 5. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih 

potreba u kulturi („Narodne novine“ broj, 83/22 ) te sukladno članku 69. stavak 1. Statuta 

Grada Varaždina („Službeni vjesnik Grada Varaždina“ broj 3/18, 2/20, 2/21, 4/21 - pročišćeni 

tekst, 13/22 i 10/23), gradonačelnik Grada Varaždina donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 o raspisivanju posebnog poziva za financiranje programa  

umjetničkih organizacija u 2024. godini 

 

I. 

Raspisuje se Posebni javni poziv za financiranje programa umjetničkih organizacija u 

2024. godini (u nastavku teksta: Poziv). 

 Poziv iz stavka 1. ove točke nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

  

   II. 

 U Proračunu Grada Varaždina za 2024. godinu (Razdjel: 440 Upravni odjel za 

društvene djelatnosti, Glava: 44001, Program: 73 Sufinanciranje javnih potreba u kulturi, 

Aktivnost: 730006 Programi umjetničkih organizacija, Konto: 38 Ostali rashodi) preostala su 

neraspoređena sredstva  u iznosu od 16.900,00 eura koja će se raspodijelit temeljem ovog 

Poziva. 

 

Tekst Poziva objavljuje se na mrežnim stranicama Grada Varaždina 

(www.varazdin.hr). 

 

     III. 

Prijave se podnose u roku od 30 dana od dana objave Poziva. 

 

       IV. 

Zadužuju se Upravni odjel za društvene djelatnosti Grada Varaždina i Upravni odjel za 

financije, proračun i javnu nabavu Grada Varaždina za provođenje ovog Zaključka. 

 

 

 

                                                                    GRADONAČELNIK 

         

 

                                    dr.sc. Neven Bosilj  

http://www.varazdin.hr/


 
 

Dostaviti: 

1.     Upravni odjel za društvene djelatnosti Grada Varaždina, 

3. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu Grada Varaždina, 

4. Upravni odjel za poslove gradonačelnika i Gradskog vijeća Grada Varaždina, 

5. Arhiva. 


